<u>Gaceta Oficial N.º 43.225 del 01 de</u> octubre de 2025

SUMARIO

MINISTERIO DEL PODER POPULAR PARA LA DEFENSA

Resolución mediante la cual se designa al ciudadano General de División Denny Román Ferrer Sandrea, como responsable del manejo de los Fondos de Funcionamiento (Partidas y), que se giren a la Unidad Administradora Desconcentrada sin firma, COMANDO NACIONAL ANTIEXTORSIÓN Y SECUESTRO DE LA GUARDIA NACIONAL BOLIVARIANA.

MINISTERIO DEL PODER POPULAR PARA LA CIENCIA Y TECNOLOGÍA

FUNDACITE ANZOÁTEGUI

Providencia mediante la cual se designa al ciudadano José Gregorio Sanes Caraballo, como Director Ejecutivo, de la Fundación para el Desarrollo de la Ciencia y la Tecnología del estado Anzoátegui (FUNDACITE ANZOÁTEGUI).

Providencia mediante la cual se designa al ciudadano Jorge Luis Roldan Vegas, como Jefe de la Unidad Talento Humano, de la Fundación para el Desarrollo de la Ciencia y la Tecnología del estado Anzoátegui (FUNDACITE ANZOÁTEGUI).

Providencia mediante la cual se designa a la ciudadana Milagros del Valle Rodríguez Espinoza, como Jefa de la Unidad de Administración, de la Fundación para el Desarrollo de la Ciencia y la Tecnología del estado Anzoátegui (FUNDACITE ANZOÁTEGUI).

Providencia mediante la cual se designa a la ciudadana Ana Dionide Blanco Hurtado, como Jefa de la Unidad de Gestión y Participación, de la Fundación para el Desarrollo de la Ciencia y la Tecnología del estado Anzoátegui (FUNDACITE ANZOÁTEGUI).

Providencia mediante la cual se designa al ciudadano Rafael Francisco Acuña Pittol, como Consultor Jurídico, de la Fundación para el Desarrollo de la Ciencia y la Tecnología del estado Anzoátegui (FUNDACITE ANZOÁTEGUI).

Providencia mediante la cual se designa al ciudadano Jesús Antonio González Mendoza, como Auditor Interno Interino, de la Fundación para el Desarrollo de la Ciencia y la Tecnología del estado Anzoátegui (FUNDACITE ANZOÁTEGUI).

Providencia mediante la cual se designa a la ciudadana Erika Maigret Pérez Velásquez, como Jefa de la Unidad de Presupuesto, de la Fundación para el Desarrollo de la Ciencia y la Tecnología del estado Anzoátegui (FUNDACITE

ANZOÁTEGUI).

FUNDACITE FALCÓN

Providencia mediante la cual se designa al ciudadano Alfredo José García Landaeta, como Responsable Patrimonial de Bienes Públicos, de la Fundación para el Desarrollo de la Ciencia y la Tecnología del estado Falcón (FUNDACITE FALCÓN).

CONATI

Providencia mediante la cual se constituye el Comité de Licitaciones con Carácter Permanente, para la Enajenación de Bienes Públicos Nacionales pertenecientes a la Comisión Nacional de las Tecnologías de Información (CONATI); estará integrada por las ciudadanas y ciudadanos que en ella se mencionan, como Miembros Principales y Suplentes.

Providencia mediante la cual se designa como miembros de la Comisión Permanente de Contrataciones Públicas de la Comisión Nacional de las Tecnologías de Información (CONATI); a las ciudadanas y ciudadanos que en ella se mencionan, como Miembros Principales y Suplentes.

MINISTERIO DEL PODER POPULAR PARA EL DEPORTE

Resolución mediante la cual se dictan las Normas que Regulan la Creación, Imposición y Reconocimientos de la Condecoración Orden Honor al Mérito FRANCISCO "MOROCHITO" RODRÍGUEZ.

MINISTERIO DEL PODER POPULAR PARA LA ENERGÍA ELÉCTRICA

Resolución mediante la cual se designa a la ciudadana y ciudadanos que en ella se mencionan, como Miembros Principales y Suplentes de la Junta Directiva de la Fundación para el Desarrollo del Servicio Eléctrico (FUNDELEC), ente adscrito al Ministerio del Poder Popular para la Energía Eléctrica.-(Se reimprime por fallas en los originales).

Ver gaceta